recursos financeiros, limitada ao exato período do atraso verificado. 

CLÁUSULA TERCEIRA  DOS REPASSES 

3.1. A Secretaria Municipal de Inclusão e Desenvolvimento Social repassará à 

Organização da Sociedade Civil, para a execução das ações previstas na cláusula 

PRIMEIRA, a importância total de R$ 24.709,13 (Vinte e quatro mil setecentos e 

nove reais e treze centavos), que será creditada em conta bancária única, 

vinculada aberta especificamente para o fim da parceria, no Banco do Brasil ou 

Caixa Econômica Federal, cujo recibo de depósito valerá como quitação. 

3.2. O repasse será realizado em até 04 (quatro) parcelas, e as despesas deverão